

Historiografía del Postmodernismo /

Gómez Martos, Francisco

Instituto de Historiografía Julio Caro Baroja : Universidad Carlos III, [s. f.]

Monografía

Título: Historiografía del Postmodernismo Francisco Gómez Martos

Editorial: [Madrid] Instituto de Historiografía Julio Caro Baroja Universidad Carlos III [s. f.]

Mención de serie: Anejos de la Revista de Historiografía 2

ISSN: 1885-2718

Entidades: Universidad Carlos III de Madrid. Instituto de Historiografía "Julio Caro Baroja" Universidad Carlos

III de Madrid

Enlace a publicación principal: Revista de Historiografía

Baratz Innovación Documental

- Gran Vía, 59 28013 Madrid
- (+34) 91 456 03 60
- informa@baratz.es